武医发〔2020〕115 号

关于调整住院医师规范化培训
专业基地负责人、教学主任、教学秘书的通知

各科室（病区）：

根据《国家卫生计生委办公厅关于印发住院医师规范化培

训基地认定标准（试行）和住院医师规范化培训内容与标准（试

行）的通知》（国卫办科教发〔2014〕48 号）及《全科专业住

院医师规范化培训基地标准（2019 年修订版）》、《全科专业

住院医师规范化培训内容与标准（2019 年修订版）》、《助理

全科医生培训标准（2020 年版）》文件精神，经研究决定调整

我院住院医师规范化培训专业基地负责人、教学主任、教学秘

书、教学小组，具体如下：

基地名称 负责人
基地教学

主任

基地教学

秘书
教学小组

内 科 张中平 任 敏 张利霞

呼吸内科 庄志方、周燕娟

消化内科 张中平、张利霞

心血管内科 蔡高军、高 磊

肾脏内科 龚立峰、唐卫刚

血液风湿 任 敏、武加标

内分泌科 韦玉和、邵雪景

神经内科 陈文亚、王佳佳

肿瘤内科 邓建忠、顾小燕

外 科 戎亚雄 谭玉林 单国平

普通外科一 汤建军、郭 刚

普通外科二 谭玉林、叶年源

普通外科三 戎亚雄、单国平

乳腺外科 任全海、石碧霞

泌尿外科 史红雷、魏汉平

心胸外科 王 强、黄 骏

神经外科 魏文峰、袁雪松

骨科一 钱 臣、徐 扬

骨科二 厉晓龙、费燕强

骨科三 恽常军、钱文杰

妇产科 刘爱民 钟丽燕 唐 洁
妇 科 钟丽燕、殳榴萍

产 科 刘爱民、唐 洁

全 科 冯小芬 朱海根 盛静宇 全 科
冯小芬、盛静宇、朱海

根、朱闻达、余乐为

儿 科 潘乐英 吴 晔 许明峰 儿 科 吴 晔、许明峰

急诊科 尹进南 崔微艳 洪书源
急诊科 冯 斌、洪书源

ICU 崔微艳、郑跃林

麻醉科 邹志伟 王向兵 王 硕 麻醉科 王向兵、王 硕

放射科 郑建刚 武洪林 龚 波 放射科 武洪林、龚 波

其他轮转科室

心电图 李晓霞、武求花

眼 科 蒋 伟、潘庆渊

耳鼻咽喉科 包燕东、郑 君

皮肤科 江 敏、庄纪华

常州市武进人民医院

2020 年 12 月 25日

常州市武进人民医院办公室 2020 年 12 月 25 日印发